



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Byg & Mal Holding ApS

Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

**CVR-nr. 28 30 88 68**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Byg & Mal Holding ApS<br>Æbleparken 1, Søften<br>8382 Hinnerup                                |
|                           | CVR-nr.: 28 30 88 68  |
|                           | Stiftet: 27. december 2004  |
|                           | Hjemsted: Favrskov  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Tina Skov Madsen<br>Allan Rud Madsen  |
| <b>Revision</b>           | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Byg & Mal Byggemarked A/S, Hinnerup<br>Ejendomsselskabet Omega 1 ApS, Hinnerup                |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i selskaber, der driver virksomheder med byggemarked og dermed beslægtet virksomhed, samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Koncernens likviditetsberedskab anses for værende tilstrækkelig til at realisere den forventede drift for det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.676</b>   | <b>-10.574</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.859.962        | 460.422        |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.000            | 171.795        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -321.465         | -81.404        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.532.821</b> | <b>540.239</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 71.971           | -17.559        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.604.792</b> | <b>522.680</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.859.962        | 460.422        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.800          | 114.400        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -372.970         | -52.142        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.604.792</b> | <b>522.680</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>              | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 10.141.507               | 8.281.545               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>10.141.507</u>        | <u>8.281.545</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>10.141.507</u></b> | <b><u>8.281.545</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                         |
| Udskudte skatteaktiver                           | 0                        | 21.189                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 3.276                    | 2.237                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 483.766                  | 25.829                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>487.042</u>           | <u>49.255</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 109.054                  | 1.176.339               |
| Værdipapirer i alt                               | <u>109.054</u>           | <u>1.176.339</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 22.897                   | 134.873                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>618.993</u></b>    | <b><u>1.360.467</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>10.760.500</u></b> | <b><u>9.642.012</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| Note   | 2022              | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                  |
| Virksomhedskapital   | 315.261           | 315.261          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.283.186         | 3.423.224        |
| Overført resultat  | 3.429.565         | 3.802.535        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800           | 114.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>9.145.812</b>  | <b>7.655.420</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500             | 7.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.216.582         | 1.979.092        |
| Selskabsskat   | 390.606           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.614.688         | 1.986.592        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>1.614.688</b>  | <b>1.986.592</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>10.760.500</b> | <b>9.642.012</b> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.358                | 80.336               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>267.107</u>        | <u>1.068</u>         |
|  | <b><u>321.465</u></b> | <b><u>81.404</u></b> |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022  | <u>109.054</u>                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-169.436</u>                |

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Byg & Mal Byggemarked A/S' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.